OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M.L. ($ 3.835.291.291,00). En lo atinente a los procesos 
judiciales;  los procesos con valoración de pérdida mayor al 10% y hasta 50% (Posible) están 
calculados en SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES  CIENTO TREINTA 
Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M.L. ($ 6.779.132.853,00) los cuales 
deben tener un tratamiento de cuentas orden, y finalmente los procesos con valoración de pérdida 
inferior al 10% (Remotos) están calculados en SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.L. 
($ 6.236.960.697,00), los cuales recibirán un tratamiento contable de notas a los estados financieros. 
Existe un ACTIVO CONTINGENTE por valor de CUATRO MIL CINCUENTA Y OCHO 
MILLONES CUATROSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
OCHO PESOS M.L. ($4.058.469.348,00).